
Paraiba, 26 dc Sctembro de 2024 • Di^o Oiicial dos Municiptos do Estado da Parai'ba • ANO XV | N° 3711

Agua Branca - PB, 25 de setembro de 2024.

EVERTONFIRMING BATISTA
Prefeito Constitucional

PubUcado por:
Gidailsom Paulino Rodrigucs

Cddlgo ]dentiflcador:EBCEA722

COMISSAO DE LICITA^AO
TERMO DE HOMOLOGAQAO

DISPENSA DE LICITACAO N." 34/2024

TERMO DE HOMOLOGACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas aUibuifdes legais e em conrormidade com o
que disp5c a Lei dc n° 14.133, de 01 dc abril dc 2021, rescK-c
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licila;3o N." 34/2024,
objclivando AQUrSIfAO DE FARDAMENTO F.SPORTIVOS
PARA DOACAO AOS TIMES DE FUTEBOL ATRAVfeS DA
SECI^TARIA DE TURISMO ESPORTE E LAZER DO MUNIIPIO
DE AQUA BRANCA - PB, em favor da licitanle qual sga:
CAMBOIM TEXTIL LTDA, CNPJ: 02301.569/0001-12, com sede
na Rua Peregrino de Carvalho, n.® 45, Bairro Centra, Patos - PB,

58.700-160, representada por Thomas Gabriel Martins
iboim, CPF n® 096.266.664-55, residcnte e domlciliado na Cidade

d^Patos, pelo Valor global de RS 24.012,00 (Vinte e Qnatro Mfl e
Doze Reals).

Agua Branca - PB, 25 de setembro de 2024.

EVERTON FIRMING BATISTA

Prefeito Constitucional

PubUcado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codlgo ldenijiicadon067D5041

COMISSAO DE LIOTACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 278/2024

DISPENSA DE UCITACAO N.® 34/2024

PARTF.S: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA -
PB, CNPJ: 09.145.368/0001-12 e CAMBOIM TEXTIL LTDA,
CNPJ: 02.301.569/0001-12.

t„jJETO: AQUISIGAO DE FARDAMENTO ESPORTTVOS PARA
DOACAO AOS TIMES DE FUTEBOL ATRAVES DA
SECRETARIA DE TURISMO ESPORTE E LAZER DO MUNIIPIO

DE Agua branca-pb.

VALOR GLOBAL: RS 24.012,00 (Vinte e Qnatro Mil e Doze

Reals)

VIGfeNCiA: 25/09/2024 A 31/12/2024

DATA E ASSINATURA; Agua Branca - PB, 25 de setembro de
2024, EVERTON FIRMING BATISTA, Prefeito e licitante
Contratada.

PubUcado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Cddigo Idcntiflcadar:824C44AF

COMISSAO DE LICITACAO
TERMO DE ADJUDICAQAO

DISPENSA DE LICITACAO N.° 35/2024

TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas atribuifoes legais e em conformidade com o
que dispoe a Lei dc n® 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto do Processo de Dispeasa de LicitafSo N.®
35/2024, objeti\ando A AQUISICAO DE MINI PROJETGRES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCACAO, em favor da empresa qual sga
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ:
05.816.684/0001-18, com sede na AV PRF31DENTE EPITACIO
PESSOA, 218, CENTRO, PATOS/PB, CEP: 58.700-020,
representada por JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CPF:

737.970.904-63 E RG: 1.449.783 SSP/PB, pelo Valor global dc RS
59.850,00 (Cinquenta e Nove Mil Oitoccntos e Cinquenta Reals).

Agua Branca - PB, 25 dc setembro dc 2024.

EVERTON FIRMING BA TISTA

Prefeito Constitucional

PubUcado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codlgo Idenlificador:DABB2E7l

COMISSAO DE LICITAt^AO
TERMO DE nOMOIXJGACAO

DISPENSA DE LICITACAo N.° 35/2024

TERMO DE HOMOLOGACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas atribuifoes legais e em conformidade com o
que dispoe a Lei de n® 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitacao N.® 35/2024,
objclivando AQUISICAO DE MINI PROJETORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAQAO, cm favor da empresa qual seja: JOSIVAN
MELQUIADES NOBREGA, CNPJ: 05.816.684/0001-18, com sede
na AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 218, CENTRO,
PATOS/PB, CEP: 58.700-020, representada por JOSIVAN
MELQUIADES NOBREGA, CPF: 737.970.904-63 E RG: 1.449.783
SSP/PB. pelo Valor global de KS 59.850,00 (Cinquenta e Nove MD
Oltocentos e Cinquenta Reals).

Agua Branca - PB, 25 dc setembro dc 2024.

EVERTGN FIRMING BA TISTA

Prefeito Ctmstitucional

PubUcado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codlgo Identiflcadar:32SS8CBl

COMISSAO DE LICITAt^AO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.® 280/2024

DISPENSA DE LICITACAO N.° 35/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAI, DE AGUA BRANCA -
PB, CNPJ: 09.145.368/0001-12 e JOSH'AN MELQUIADFJS
NOBREGA, CNPJ: 05.816.684/0001-18.

OBJETO: AQUISIQAO DE MINI PROJETORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAQAO.

VALOR GLOBAL: RS 59.850,00 (Cinquenta e Nove Mil
Oltocentos e Cinquenta Reals)

VIGfeNCIA: 25/09/2024 A 31 /12/2024

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 25 de setembro de
2024, EVERTON FIRMING BATISTA, Prefeito e Empresa
Contratada.

vvww.diariamtmicipai.coiTLbr/tamup 8

Impresso por convidado em 07/01/2025 11:00. Validação: E818.A017.1AC2.679C.6BC0.23F7.123B.E878. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 113940/24. Data: 08/10/2024 11:04. Responsável: Everton F. Batista.

73

73


